
Rullator
GEMINO 60

Lett rullator for aktiv bruk
Ser du etter en rullator til komfortabel og trygg bruk på alle underlag? Da er Gemino 60, 
med sine store, myke hjul, det perfekte valget for deg. Gemino 60 er utviklet for aktiv 
bruk og optimal komfort, lett og samtidig stødig. Utfordrende terskler i hjemmet, 
fortauskanter eller brosteinsbelagte gater i byen eller humpete skogsstier? Gemino 60 
takler så å si alle hindringer og sikrer komfortabel og trygg gange innen- og utendørs.
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Et større fotavtrykk gjør rullatoren svært stabil på 
alle underlag og gir et bredere sete. Det bredere 
setet gjør rullatoren også egnet for kraftigere 
personer. Naturligvis tilbyr Gemino 60 de samme 
fordeler som den prisvinnende Gemino 30, i tillegg 
til ytterligere muligheter.

Maksimal trygghet på alle underlag

Gemino 60 tilbyr trygghet uansett hvor du 
går. Rammen er bredere og lengre for å sikre 
optimal stabilitet og sikkerhet. Dette understre-
kes ytterligere av de store hjulene som enkelt 
takler de fl este hindringer. Selvfølgelig kan du 
også gå trygt på kvelden. Integrerte refl ekser 
på alle sider sikrer at du synes godt i mørket.

Optimal komfort

Store, myke hjul sikrer komfortabel gange 
innen- og utendørs. Høydereguleringen av 
kjørehåndtakene er utstyrt med minnefunksjon 
slik at kjørehåndtakene alltid er i riktig stilling for 
å kunne gå komfortabelt. Den unike sammen-
slåingsmekanismen med lås gjør Gemino 60 
veldig kompakt å lagre og enkel å transportere, 
samtidig som du trygt kan manøvrere rullato-
ren halvt sammenslått i trange omgivelser.

Mer plass, større belasting

Med større fotavtrykk og stabil utforming tilbyr 
Gemino 60 ekstra gangplass og et bredere 
sete. Dette gjør rullatoren godt egnet til 
kraftigere personer. Den praktiske kurven kan 
håndtere en belasting opp til 10 kg, noe som 
er praktisk dersom mye skal med på tur.

Utsøkt design

Gemino 60 tilbyr fordelene ved den prisvinnende 
Gemino 30. Den gode og nøye gjennomtenkte 
utformingen gir seg til kjenne i alle aspekter av 
bruk og er understreket av den lette vekten og 
den høye kvaliteten i materialene som er brukt. 
Gemino 60 er både estetisk og funksjonell.

SPESIFIKASJONER Gemino 60 Gemino 60M
Maks brukervekt kg 150 150

Anbefalt brukerhøyde cm 150 - 200 135 - 170

Maks vekt i kurv kg 10 10

Total lengde cm 74 74

Total bredde cm 64 64

Total vekt med kurv kg 8.8 8.7

Bredde mellom midten av håndtakene cm 51 51

Setehøyde cm 62 53

Total høyde cm 76 - 95 73 - 83

Total høyde sammenlagt cm 84 80

Snu-diameter cm 95 95


